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Puchar Silesia 2015
Katowice, 14- - 15-2-2015

Konkurencja 21 Mężczyzn, 100m zmienny Open
2015-02-15 - 13:05 Wyniki Eliminacje
Top Times "Poland" 52.27 CIEŚLAK Marcin 03914 Doha (QAT) 2014-12-07
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. SŁAWACKI Wojciech 05 UKS "Wodnik Krasnystaw" 1:20.83 246 39.53 41.30
2. GEISNER Kamil 05 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:28.80 186 41.01 47.79
3. URYGA Marcin 05 Uks Aquatica-Pawłowice 1:31.59 169 42.06 49.53
4. SMOK Jakub 05 UKS Huragan Sosnowiec 1:33.02 162 44.16 48.86
5. SMOK Mateusz 05 UKS Huragan Sosnowiec 1:34.23 155 44.19 50.04
6. TRZCIONKA Michał 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:36.35 145 45.34 51.01
7. SAKAMOTO Luis 06 SiKReT Gliwice 1:40.53 128 46.83 53.70
8. STACHURA Oskar 05 BKS Swim Team Bielawa 1:43.60 117 48.17 55.43
9. GARNYS Piotr 05 BKS Swim Team Bielawa 1:43.66 117 46.56 57.10

11 - 12 lat

1. WOLIŃSKI Filip 03 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:14.78 311 34.48 40.30
2. ZACHARZYŃSKI Norbert 03 UKS "Wodnik Krasnystaw" 1:14.98 309 35.23 39.75
3. ŚWIDERSKI Filip 04 SiKReT Gliwice 1:17.18 283 36.62 40.56
4. MALARZ Marcin 03 ULKS VICTORIA Kozy 1:19.87 255 36.58 43.29
5. ELLGOTH Szymon 04 ks Piątka Chorzów 1:19.90 255 36.87 43.03
6. JACHYM Maciej 03 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:20.40 250 38.44 41.96
7. KARPIŃSKI Jakub 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:20.57 249 36.98 43.59
8. BONSZ Adrian 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:22.22 234 38.26 43.96
9. KOSYTORZ Kamil 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:25.31 210 41.88 43.43

10. FRYDEL Adam 04 MKS ZRYW Opole 1:25.97 205 37.81 48.16
11. BROL Dominik 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:28.05 191 41.83 46.22
12. GIEZEK Gracjan 04 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:28.23 189 40.65 47.58
13. HOLECZEK Bartosz 04 ks Piątka Chorzów 1:28.44 188 39.84 48.60
14. SZOLC Dominik 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:30.10 178 42.48 47.62
15. ADAMCZYK Jan 03 KS. Górnik Radlin 1:31.50 170 43.34 48.16
16. SAWCZUK Adrian 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:36.86 143 45.79 51.07
17. JAWORSKI Michał 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:37.95 138 48.62 49.33
18. STEPNIAK Michał 04 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:39.58 132 46.03 53.55
19. SEMBA Michał 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:40.43 128 52.57 47.86
20. WALKIEWICZ Jakub 04 Ukp Ruda Śląska 1:40.59 128 47.63 52.96
21. KOWALIK Kewin 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:40.96 126 45.87 55.09
22. WILUŚ Maksymilian 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:42.06 122 49.49 52.57
23. OKONIEWSKI Tomasz 03 K.S.Wodnik Śrem 1:42.41 121 51.51 50.90
24. KAPITAN Kacper 04 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:43.39 117 50.26 53.13
25. MENDEL Szymon 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:43.73 116 49.44 54.29
26. MIZGALSKI Szymon 04 Ukp Ruda Śląska 1:51.88 93 56.69 55.19
27. KLEKOT Jakub 03 Mks - Mos Katowice 1:51.95 92 52.23 59.72

13 - 14 lat

1. JAWORSKI Szymon 01 UKS Salmo Żory 1:03.25 515 29.14 34.11
2. MILBRANT Kacper 01 UKS Salmo Żory 1:05.57 462 30.31 35.26
3. URYGA Bartłomiej 01 UKS Salmo Żory 1:08.03 414 33.01 35.02
4. SADŁO Marcel 01 UKS Salmo Żory 1:09.32 391 31.57 37.75
5. DUBAS Mateusz 01 ks Piątka Chorzów 1:09.52 388 33.61 35.91
6. LITEWCZUK Mateusz 02 MOSM Tychy 1:10.29 375 32.51 37.78
7. PASZKO Mikołaj 01 ULKS VICTORIA Kozy 1:10.35 374 32.49 37.86
8. WEBER Albert 01 K.S.Wodnik Śrem 1:10.75 368 32.57 38.18
9. MUC Filip 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:10.99 364 33.20 37.79

10. SZUBERT Krzysztof 01 MOSM Tychy 1:11.59 355 32.81 38.78
11. DRZYZGA Damian 01 BKS Swim Team Bielawa 1:12.41 343 32.33 40.08
12. WAWRZYNKIEWICZ Dawid 01 K.S.Wodnik Śrem 1:13.23 332 35.37 37.86
13. ZIĘBA Krzysztof 01 Uks Orlik Przeworsk 1:14.30 317 35.51 38.79
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Puchar Silesia 2015
Katowice, 14- - 15-2-2015

Konkurencja 21, Chłopców, 100m zmienny, Eliminacje, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14. CIELECKI Kacper 01 UKS Salmo Żory 1:14.34 317 32.71 41.63
15. MATUSEWICZ Michał 02 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:15.19 306 35.75 39.44
16. WRÓBLEWSKI Kacper 01 KS. Górnik Radlin 1:16.54 290 35.91 40.63
17. PTAK Filip 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:17.41 281 35.32 42.09
18. PAWLIK Szymon 01 Tkkf Szczygłowice 1:17.61 278 37.05 40.56
19. GA ŁA Kornel 02 K.S. Górnik Sosnowiec 1:18.80 266 36.94 41.86
20. SZOJDA Paweł 02 MOSM Tychy 1:18.87 265 36.82 42.05
21. PORSZKE Kacper 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:19.70 257 37.20 42.50
22. WIEKIERA Dawid 02 MOSM Tychy 1:20.91 246 38.02 42.89
23. KOŁODZIEJ Mateusz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:21.68 239 39.84 41.84
24. DEMBIA Mateusz 02 Tkkf Szczygłowice 1:22.03 236 36.86 45.17
25. TOKARSKI Stanisł Aw 02 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:22.20 234 37.75 44.45
26. WŁADYKA Marcin 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:23.68 222 42.50 41.18
27. ŻERDZIŃSKI Krzysztof 02 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:30.14 178 42.70 47.44

DYSKW. ŻAK Maciej 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)

15 - 16 lat

1. DZIEDZIC Dawid 99 MOSM Tychy 59.75 611 A 27.37 32.38
2. KAPIAS Michał 00 SiKReT Gliwice 1:01.66 556 27.96 33.70
3. RASZCZUK Michał 99 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:01.90 549 29.06 32.84
4. SAWICKI Bartosz 00 KS. Górnik Radlin 1:02.41 536 28.63 33.78
5. ŁAPOT Radosław 99 Mks - Mos Katowice 1:03.44 510 29.35 34.09
6. ROMAN Mateusz 00 MKS ZRYW Opole 1:03.46 510 29.55 33.91
7. STEC Kacper 99 UKP Kmita Zabierzów 1:03.47 510 29.33 34.14
8. JUNG Krzysztof 99 ks Piątka Chorzów 1:04.59 483 29.99 34.60
9. SUMARA Beniamin 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:05.13 471 30.63 34.50

10. BEBEROK Filip 00 ULKS VICTORIA Kozy 1:06.11 451 30.56 35.55
11. SKIERSKI Radosław 00 Uks Wodnik 29 Katowice 1:06.14 450 30.75 35.39
12. KOPRYNIA Tomasz 99 UKP Kmita Zabierzów 1:06.79 437 30.52 36.27
13. CHROMIK Mateusz SO 00 UKP UNIA Oświęcim 1:06.86 436 30.44 36.42
14. POPŁAWSKI Jakub 99 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:06.93 434 29.90 37.03
15. MAYERBERG Kacper SO 00 UKP UNIA Oświęcim 1:07.98 415 31.53 36.45
16. SŁOMIŃSKI Sebastian 00 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:09.00 396 32.02 36.98
17. SPADŁO Piotr 99 UKS "TRÓJKA"  Częstochowa 1:09.29 391 32.84 36.45
18. SIONKOWSKI Arkadiusz 00 UKP Kmita Zabierzów 1:09.61 386 31.44 38.17
19. SZYNAWA Oskar 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:10.08 378 33.57 36.51
20. PILC Miłosz 99 MOSM Tychy 1:10.47 372 34.16 36.31
21. BIEG Oskar 00 Uks Wodnik 29 Katowice 1:10.70 368 33.98 36.72
22. BARTNIKIEWICZ Jan 00 ks Piątka Chorzów 1:10.86 366 33.44 37.42
23. KASPRZYK Albert 00 Ukp Ruda Śląska 1:10.97 364 32.71 38.26
24. GARDYAN Adrian 00 KS. Górnik Radlin 1:11.99 349 33.20 38.79
25. KARPIŃSKI Dominik 00 ks Piątka Chorzów 1:13.91 322 35.30 38.61
26. KRYSTYNIAK Mateusz 00 Nowy KP Bielsko-BIAŁA 1:17.73 277 37.41 40.32
27. GIBALSKI Kajetan 00 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:18.28 271 36.72 41.56

Open

1. CHMIEL Łukasz 93 AZS AWF Katowice 59.18 629 A 26.97 32.21
2. GALON Michał 95 AZS AWF Katowice 59.39 622 A 27.63 31.76
3. KŁOS Grzegorz 95 AZS AWF Katowice 59.43 621 A 27.42 32.01
4. REMIGIUSZ Kolawa 97 UKS Salmo Żory 59.63 615 A 27.69 31.94
5. MACHNIK Mikołaj 93 AZS AWF Katowice 59.69 613 A 28.24 31.45
6. DZIEDZIC Dawid 99 MOSM Tychy 59.75 611 A 27.37 32.38
7. KULA Arkadiusz 90 AZS AWF Katowice 59.84 608 R 27.30 32.54
8. SEREMET Konrad SO 98 UKP UNIA Oświęcim 1:00.08 601 R 27.89 32.19
9. NOWAK Patryk 95 AZS AWF Katowice 1:00.46 590 28.03 32.43

10. CHOWANIEC Łukasz 97 UKS "TRÓJKA"  Częstochowa 1:00.95 575 27.94 33.01
11. SOWA Marcin SO 97 Motyl Stalowa Wola 1:01.22 568 28.37 32.85
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Puchar Silesia 2015
Katowice, 14- - 15-2-2015

Konkurencja 21, Mężczyzn, 100m zmienny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12. CZERMAK Tomasz 91 AZS AWF Katowice 1:01.32 565 28.67 32.65
13. SODEL Dominik 97 AZS AWF Katowice 1:01.35 564 28.77 32.58
14. POWROŹNIK Konrad 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:01.43 562 29.09 32.34
15. KAPIAS Michał 00 SiKReT Gliwice 1:01.66 556 27.96 33.70
16. DROŚ Patryk 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:01.74 554 29.47 32.27
17. RASZCZUK Michał 99 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:01.90 549 29.06 32.84
18. KORZUCH Mateusz 95 AZS AWF Katowice 1:01.99 547 28.22 33.77
19. SAWICKI Bartosz 00 KS. Górnik Radlin 1:02.41 536 28.63 33.78
20. KOCHAŃSKI Wojciech 97 AZS AWF Katowice 1:02.78 527 29.06 33.72
21. JAWORSKI Szymon 01 UKS Salmo Żory 1:03.25 515 29.14 34.11
22. ŁAPOT Radosław 99 Mks - Mos Katowice 1:03.44 510 29.35 34.09
23. ROMAN Mateusz 00 MKS ZRYW Opole 1:03.46 510 29.55 33.91
24. STEC Kacper 99 UKP Kmita Zabierzów 1:03.47 510 29.33 34.14
25. JUNG Krzysztof 99 ks Piątka Chorzów 1:04.59 483 29.99 34.60
26. WOJTOWICZ Jakub 98 AZS AWF Katowice 1:05.07 473 29.61 35.46
27. SUMARA Beniamin 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:05.13 471 30.63 34.50
28. MILBRANT Kacper 01 UKS Salmo Żory 1:05.57 462 30.31 35.26
29. BEBEROK Filip 00 ULKS VICTORIA Kozy 1:06.11 451 30.56 35.55
30. SKIERSKI Radosław 00 Uks Wodnik 29 Katowice 1:06.14 450 30.75 35.39
31. RUTKOWSKI Jakub 94 Ukp Ruda Śląska 1:06.46 444 32.89 33.57
32. KOPRYNIA Tomasz 99 UKP Kmita Zabierzów 1:06.79 437 30.52 36.27
33. CHROMIK Mateusz SO 00 UKP UNIA Oświęcim 1:06.86 436 30.44 36.42
34. POPŁAWSKI Jakub 99 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:06.93 434 29.90 37.03
35. MAYERBERG Kacper SO 00 UKP UNIA Oświęcim 1:07.98 415 31.53 36.45
36. URYGA Bartłomiej 01 UKS Salmo Żory 1:08.03 414 33.01 35.02
37. SŁOMIŃSKI Sebastian 00 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:09.00 396 32.02 36.98
38. SPADŁO Piotr 99 UKS "TRÓJKA"  Częstochowa 1:09.29 391 32.84 36.45
39. SADŁO Marcel 01 UKS Salmo Żory 1:09.32 391 31.57 37.75
40. DUBAS Mateusz 01 ks Piątka Chorzów 1:09.52 388 33.61 35.91
41. SIONKOWSKI Arkadiusz 00 UKP Kmita Zabierzów 1:09.61 386 31.44 38.17
42. SZYNAWA Oskar 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:10.08 378 33.57 36.51
43. LITEWCZUK Mateusz 02 MOSM Tychy 1:10.29 375 32.51 37.78
44. PASZKO Mikołaj 01 ULKS VICTORIA Kozy 1:10.35 374 32.49 37.86
45. PILC Miłosz 99 MOSM Tychy 1:10.47 372 34.16 36.31
46. BIEG Oskar 00 Uks Wodnik 29 Katowice 1:10.70 368 33.98 36.72
47. WEBER Albert 01 K.S.Wodnik Śrem 1:10.75 368 32.57 38.18
48. BARTNIKIEWICZ Jan 00 ks Piątka Chorzów 1:10.86 366 33.44 37.42
49. KASPRZYK Albert 00 Ukp Ruda Śląska 1:10.97 364 32.71 38.26
50. MUC Filip 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:10.99 364 33.20 37.79
51. BEDNARZ Radosław 98 Nowy KP Bielsko-BIAŁA 1:11.36 358 32.75 38.61
52. SZUBERT Krzysztof 01 MOSM Tychy 1:11.59 355 32.81 38.78
53. GARDYAN Adrian 00 KS. Górnik Radlin 1:11.99 349 33.20 38.79
54. DRZYZGA Damian 01 BKS Swim Team Bielawa 1:12.41 343 32.33 40.08
55. WAWRZYNKIEWICZ Dawid 01 K.S.Wodnik Śrem 1:13.23 332 35.37 37.86
56. KARPIŃSKI Dominik 00 ks Piątka Chorzów 1:13.91 322 35.30 38.61
57. ZIĘBA Krzysztof 01 Uks Orlik Przeworsk 1:14.30 317 35.51 38.79
58. CIELECKI Kacper 01 UKS Salmo Żory 1:14.34 317 32.71 41.63
59. WOLIŃSKI Filip 03 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:14.78 311 34.48 40.30
60. ZACHARZYŃSKI Norbert 03 UKS "Wodnik Krasnystaw" 1:14.98 309 35.23 39.75
61. MATUSEWICZ Michał 02 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:15.19 306 35.75 39.44
62. WRÓBLEWSKI Kacper 01 KS. Górnik Radlin 1:16.54 290 35.91 40.63
63. ŚWIDERSKI Filip 04 SiKReT Gliwice 1:17.18 283 36.62 40.56
64. PTAK Filip 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:17.41 281 35.32 42.09
65. PAWLIK Szymon 01 Tkkf Szczygłowice 1:17.61 278 37.05 40.56
66. KRYSTYNIAK Mateusz 00 Nowy KP Bielsko-BIAŁA 1:17.73 277 37.41 40.32
67. GIBALSKI Kajetan 00 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:18.28 271 36.72 41.56
68. GA ŁA Kornel 02 K.S. Górnik Sosnowiec 1:18.80 266 36.94 41.86
69. SZOJDA Paweł 02 MOSM Tychy 1:18.87 265 36.82 42.05
70. PORSZKE Kacper 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:19.70 257 37.20 42.50
71. MALARZ Marcin 03 ULKS VICTORIA Kozy 1:19.87 255 36.58 43.29
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Puchar Silesia 2015
Katowice, 14- - 15-2-2015

Konkurencja 21, Mężczyzn, 100m zmienny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

72. ELLGOTH Szymon 04 ks Piątka Chorzów 1:19.90 255 36.87 43.03
73. JACHYM Maciej 03 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:20.40 250 38.44 41.96
74. KARPIŃSKI Jakub 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:20.57 249 36.98 43.59
75. SŁAWACKI Wojciech 05 UKS "Wodnik Krasnystaw" 1:20.83 246 39.53 41.30
76. WIEKIERA Dawid 02 MOSM Tychy 1:20.91 246 38.02 42.89
77. KOŁODZIEJ Mateusz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:21.68 239 39.84 41.84
78. DEMBIA Mateusz 02 Tkkf Szczygłowice 1:22.03 236 36.86 45.17
79. TOKARSKI Stanisł Aw 02 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:22.20 234 37.75 44.45
80. BONSZ Adrian 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:22.22 234 38.26 43.96
81. WŁADYKA Marcin 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:23.68 222 42.50 41.18
82. KOSYTORZ Kamil 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:25.31 210 41.88 43.43
83. FRYDEL Adam 04 MKS ZRYW Opole 1:25.97 205 37.81 48.16
84. BROL Dominik 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:28.05 191 41.83 46.22
85. GIEZEK Gracjan 04 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC1:28.23 189 40.65 47.58
86. HOLECZEK Bartosz 04 ks Piątka Chorzów 1:28.44 188 39.84 48.60
87. GEISNER Kamil 05 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:28.80 186 41.01 47.79
88. SZOLC Dominik 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:30.10 178 42.48 47.62
89. ŻERDZIŃSKI Krzysztof 02 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:30.14 178 42.70 47.44
90. ADAMCZYK Jan 03 KS. Górnik Radlin 1:31.50 170 43.34 48.16
91. URYGA Marcin 05 Uks Aquatica-Pawłowice 1:31.59 169 42.06 49.53
92. SMOK Jakub 05 UKS Huragan Sosnowiec 1:33.02 162 44.16 48.86
93. SMOK Mateusz 05 UKS Huragan Sosnowiec 1:34.23 155 44.19 50.04
94. TRZCIONKA Michał 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:36.35 145 45.34 51.01
95. SAWCZUK Adrian 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:36.86 143 45.79 51.07
96. JAWORSKI Michał 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:37.95 138 48.62 49.33
97. STEPNIAK Michał 04 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:39.58 132 46.03 53.55
98. SEMBA Michał 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:40.43 128 52.57 47.86
99. SAKAMOTO Luis 06 SiKReT Gliwice 1:40.53 128 46.83 53.70

100. WALKIEWICZ Jakub 04 Ukp Ruda Śląska 1:40.59 128 47.63 52.96
101. KOWALIK Kewin 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:40.96 126 45.87 55.09
102. WILUŚ Maksymilian 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:42.06 122 49.49 52.57
103. OKONIEWSKI Tomasz 03 K.S.Wodnik Śrem 1:42.41 121 51.51 50.90
104. KAPITAN Kacper 04 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:43.39 117 50.26 53.13
105. STACHURA Oskar 05 BKS Swim Team Bielawa 1:43.60 117 48.17 55.43
106. GARNYS Piotr 05 BKS Swim Team Bielawa 1:43.66 117 46.56 57.10
107. MENDEL Szymon 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:43.73 116 49.44 54.29
108. MIZGALSKI Szymon 04 Ukp Ruda Śląska 1:51.88 93 56.69 55.19
109. KLEKOT Jakub 03 Mks - Mos Katowice 1:51.95 92 52.23 59.72

DYSKW. ŻAK Maciej 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)
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